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DGRFP  PLOIESTI

PROCES VERBAL DE SCOATERE DIN FUNCTIUNE A OB INV

PROCES VERBAL

DE SCOATERE DIN FUNCTIUNE A OBIECTELOR DE INVENTAR
PROPUSE DE COMISIA DE INVENTARIERE

I. CONSTATARILE SI PROPUNERILE COMISIEI DE INVENTARIERE:

Nr.crt Denumirea bunului propus la casare Pret unitar Valoare Cont

1 1384 Telefon    SAMSUNG E1 1 buc 44,34 44,34    05/10/2015   303.2.01
2 1385 Telefon    SAMSUNG E1 1 buc 44,34 44,34    05/10/2015   303.2.01
3 1386 Telefon    SAMSUNG E1 1 buc 44,34 44,34    05/10/2015   303.2.01
4 1409     STATIE TIP C 1 buc 1.791,00 1.791,00    31/10/2008   303.2.01
5 1419 Micro cal flamingo gemina tip c 1 buc 1.791,00 1.791,00    31/10/2008   303.2.01 MF

6 1473     STATIE DE LUCRU TIP C 1 buc 1.791,00 1.791,00    31/10/2008   303.2.01
7 1475     STATIE DE LUCRU TIP C 1 buc 1.791,00 1.791,00    31/10/2008   303.2.01
8 1482     STATIE DE LUCRU TIP C 1 buc 1.791,00 1.791,00    31/10/2008   303.2.01
9 1541     LAPTOP LENOVO 1 buc 1.938,30 1.938,30    30/04/2016   303.2.01

10 1544     LAPTOP LENOVO 1 buc 1.938,30 1.938,30    30/04/2016   303.2.01

11 1648     SCAUN VIZITATOR 1 buc 65,36 65,36    29/08/2016   303.2.01
12 1649     SCAUN VIZITATOR 1 buc 65,36 65,36    29/08/2016   303.2.01
13 1650     SCAUN VIZITATOR 1 buc 65,36 65,36    29/08/2016   303.2.01

             1. Echipamentele  au fost inlocuite prin achizitionarea de echipamente noi, au vechime mare,  sunt 
uzate fizic si moral sau  sunt  defecte, repunerea lor in functiune nefiind justificata din punct de vedere al 
costurilor.

Nr. 
inventar

Cantitate  
      

UM      
 

Data 
dobandirii
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14 1708     LEPTOP LENOVO 1 buc 1.929,78 1.929,78    24/11/2016   303.2.01
15 2139     DATIERA 1 buc 15,00 15,00    05/09/2016   303.2.01
16 2449 Micro cal flamingo gemina tip c 1 buc 1.731,00 1.731,00    31/10/2008   303.1.01  anaf (72505)
17 2457 Micro cal flamingo gemina tip B 1 buc 1.731,00 1.731,00    31/10/2008   303.1.01  anaf (72507)
18 2799     INSTINCTOR  TIP  P6 6 buc 73,78 442,68    18/10/2017   303.2.01
19 10031104     CALCULATOR  BIROU 1 buc 50,00 50,00    21/12/2010   303.2.01
20 10211156     STAMPILA L2 1 buc 34,00 34,00    18/02/2011   303.2.01
21 10461148     DISP.STOCARE MEMORIE 3 buc 97,34 292,02    13/07/2011   303.2.01
22 10461406     DISP.STOCARE MEMORIE 6 buc 97,34 584,04    13/07/2011   303.2.01
23 10771104     USB 1 buc 100,00 100,00    23/01/2012   303.2.01
24 10931117     STAMPILA R4 1 buc 64,00 64,00    24/08/2012   303.2.01
25 10961104     TEL.GIGASET 1 buc 30,00 30,00    06/11/2012   303.2.01
26 10961108     TELEFON GIGASET 1 buc 30,00 30,00    09/11/2012   303.2.01
27 10961188     TELEFON GIGASET 1 buc 30,00 30,00    09/11/2012   303.2.01
28 11041188     CALCULATOR 1 buc 400,00 400,00    12/03/2013   303.2.03
29 11081195     TELEF.SAMSUNG 1 buc 83,92 83,92    11/04/2013   303.2.01
30 11081406     TELEFON SAMSUNG 11 buc 83,92 923,12    11/04/2013   303.2.01
31 11121116     TELEFON SAMSUNG 1 buc 39,21 39,21    20/05/2013   303.2.01
32 11171117     STAMPILA ROTUNDA 1 buc 64,00 64,00    07/08/2013   303.2.01
33 11181117     STAMPILA REGISTRATURA 1 buc 57,00 57,00    07/08/2013   303.2.01
34 11651119     TELEF.SAMSUNG 1 buc 0,04 0,04    22/11/2013   303.2.01
35 12121170     TELEFON LOGIN 1 buc 4,40 4,40    05/08/2014   303.2.01
36 12124060     TELEFON LOGIN 6 buc 4,40 26,40    05/08/2014   303.2.01
37 12301350     MODEM 1 buc 110,11 110,11    02/02/2014   303.2.01
38 12371350     MODEM 1 buc 110,11 110,11    21/08/2014   303.2.01
39 12781116     TELEFON NOKIA LUMIA 1 buc 492,21 492,21    28/11/2014   303.2.01
40 12861118     IPHONE 5S 1 buc 3.862,60 3.862,60    02/02/2015   303.2.01
41 13231350     HTC ONE 1 buc 2.006,49 2.006,49    26/06/2015   303.2.01
42 13241350     TABLETA SAMSUNG 1 buc 2.488,72 2.488,72    26/03/2015   303.2.01
43 13261350     MULTIFUNCTIONAL LASER XEROX 1 buc 927,56 927,56    26/06/2015   303.2.01
44 19511030     SCAUN ALEXANDRU 1 buc 25,62 25,62 22.10.2004   303.2.03
45 23140600     BIROU 7 buc 129,45 906,15    20/09/2003   303.2.01
46 23214060     BIROU MODUL ANSAMBLU 7 buc 120,19 841,33 15/06/2004   303.2.01
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47 33111500     SCAUN TAPITAT 1 buc 68,90 68,90 25/07/2005   303.2.03
48 33311040     BIROU (NUMAI CASETA) 1 buc 48,75 48,75 2005   303.2.03
49 36011040     SCAUN 4 buc 68,90 275,60 27.09.2006   303.2.01
50 40711880     HUB SMC3616 TC - EZ 16X 1 buc 375,76 375,76 2003   303.2.01
51 42011880     STAMPILA COLOP P40 1 buc 23,56 23,56 2003   303.2.01
52 46811110     CORP MOBIL 1 buc 181,23 181,23 2003   303.2.02
53 46911110     BIROU CU CASETIERA 1 buc 118,35 118,35 2003   303.2.02
54 47411100     SCAUN METALIC TAPITAT 5 buc 70,27 351,35 2003   303.2.02
55 47411110     SCAUN METALIC TAPITAT 1 buc 70,27 70,27 2003   303.2.02
56 48611400     IMP.  MATRICIALA EPSON LX 30 1 buc 709,91 709,91 2003   303.2.01

57 58211100     SUPORT HARTIE IMPRIMANTA 1 buc 143,44 143,44    02/11/2004   303.2.01
58 58211830     SUPORT HARTIE IMPRIMANTA 1 buc 143,44 143,44    02/11/2004   303.2.01
59 59011090     SCAUN FIX 3 buc 81,67 245,01 2005   303.2.01
60 59011120     SCAUN  FIX 3 buc 81,67 245,01 2005   303.2.01
61 59011150     SCAUN VIZITATOR 1 buc 81,67 81,67 2005   303.2.01
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DGRFP  PLOIESTI

PROCES VERBAL DE SCOATERE DIN FUNCTIUNE A OB INV

PROCES VERBAL

DE SCOATERE DIN FUNCTIUNE A OBIECTELOR DE INVENTAR
PROPUSE DE COMISIA DE INVENTARIERE

FONDURI  PHARE  2005 - 2006

I. CONSTATARILE SI PROPUNERILE COMISIEI DE INVENTARIERE:

Nr.crt Denumirea bunului propus la casare Pret unitar Valoare

1 1405 st lucru tip c/lot 5 Ph2005 1 buc 1.791,00 1.791,00    22/12/2015
2 1411 st lucru tip c/lot 5 Ph2005 1 buc 1.791,00 1.791,00    31/10/2008
3 1412 micro cal flamingo gemina tip c 1 buc 1.791,00 1.791,00    29/12/2015
4 1418 micro cal flamingo gemina tip B 1 buc 1.791,00 1.791,00    31/10/2008
5 1421 st lucru tip c/lot 5 Ph2005 1 buc 1.791,00 1.791,00    29/12/2015
6 1422 st lucru tip c/lot 5 Ph2005 1 buc 1.791,00 1.791,00    29/12/2015
7 1423 micro cal flamingo gemina tip c 1 buc 1.791,00 1.791,00    29/12/2015
8 2449 micro cal flamingo gemina tip c 1 buc 1.731,00 1.731,00    31/10/2008
9 2452 1 buc 1.731,00 1.731,00    31/10/2008

10 2453 1 buc 1.731,00 1.731,00    31/10/2008
11 2458 1 buc 1.791,00 1.791,00    31/10/2008
12 2459 1 buc 1.791,00 1.791,00    31/10/2008

TOTAL obiecte inventar 21.312,00

             1. Echipamentele  au fost inlocuite prin achizitionarea de echipamente noi, au vechime mare,  sunt 
uzate fizic si moral sau                                                                                         sunt  defecte, repunerea lor in 
functiune nefiind justificata din punct de vedere al costurilor.

Nr. 
inventar

Cantitate  
      

UM      
 

Data 
dobandirii

    STATIE LUCRU TIP B (LOT 5 PHARE 
2005)    STATIE LUCRU TIP B (LOT 5 PHARE 
2005)    STATIE LUCRU TIP B (LOT 5 PHARE 
2005)    STATIE LUCRU TIP B (LOT 5 PHARE 
2005)
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DGRFP  PLOIESTI

PROCES VERBAL DE  PREDARE PRIMIRE
PHARE  2003 - 2004 

Nr.crt Denumirea bunului propus la casare

1 31034       MICROCALCULATOR  A 2       10/03/2006

2 31041       MICROCALCULATOR  A 1       10/03/2006

3 31059       LASER PRINTER MODEL LEXMARK       20/12/2006

4 31078       LASER PRINTER MODEL LEXMARK       20/12/2006

5 31090       WORKSTATION   TYPE  A       20/12/2006

6 31161       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

7 31163       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

8 31167       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

9 31180       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

10 31184       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

11 31188       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

12 31189       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

13 31190       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

14 31192       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

15 31193       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

16 31194       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

17 31195       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

18 31197       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

19 31201       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

20 31203       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

21 31204       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

22 31205       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

23 31208       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

24 31209       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

25 31211       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

26 31212       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

27 31213       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

28 31215       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

29 31216       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

30 31217       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

31 31218       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

32 31219       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

33 31222       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

34 31224       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

35 31225       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

36 31226       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

37 31227       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

38 31228       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

39 31231       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

40 31232       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

41 31233       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

42 31235       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

43 31236       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

Nr. 
inventar

Data 
dobandirii
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44 31238       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

45 31239       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

46 31240       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

47 31241       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

48 31243       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

49 31244       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

50 31245       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

51 31246       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

52 31247       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

53 31248       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

54 31249       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

55 31250       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

56 31252       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

57 31253       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

58 31254       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

59 31255       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

60 31256       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

61 31257       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

62 31258       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

63 31259       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

64 31260       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

65 31261       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

66 31264       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

67 31265       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

68 31266       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

69 31267       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

70 31268       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

71 31269       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

72 31271       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

73 31273       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

74 31274       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

75 31275       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

76 31277       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

77 31279       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

78 31282       WORKSTATION   TYPE  B       04/12/2008

79 31283       WORKSTATION   TYPE  B       04/12/2008

80 31284       WORKSTATION   TYPE  B       04/12/2008

81 31285       WORKSTATION   TYPE  B       04/12/2008

82 31286       WORKSTATION   TYPE  B       04/12/2008

83 31287       WORKSTATION   TYPE  B       04/12/2008

84 31289       WORKSTATION   TYPE  B       04/12/2008

85 31291       WORKSTATION   TYPE  B       04/12/2008

86 31293       WORKSTATION   TYPE  B       04/12/2008

87 31294       WORKSTATION   TYPE  B       04/12/2008

88 31299       WORKSTATION   TYPE  B       04/12/2008

89 31310       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

90 31361       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

91 31384       WORKSTATION   TYPE  C       13/03/2007

92 31385       LAPTOP TIP A       22/08/2007

93 31386       LAPTOP TIP A       22/08/2007

94 31393       LAPTOP TIP A       22/08/2007

95 31397       LAPTOP TIP A       22/08/2007
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96 31414       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

97 31418       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

98 31471       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

99 31481       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

100 31484       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

101 31490       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

102 31512       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

103 31515       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

104 31559       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

105 31743       WORKSTATION   TYPE  A       04/12/2008

106 31767      LASER PRINTER A3 W 840 16/04/2007

107 31930       HANDHELD  PC 29/12/2008

108 61999    PC TIP C INTELLSTATION 6218/TIP C 31/10/2008
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DGRFP  PLOIESTI

PROCES VERBAL DE PREDARE PRIMIRE
fd bugetare

MIJLOACE FIXE

Nr.crt Nr. inventar

1 30703       CALCULATOR  P4/ 240       10/11/2003

2 30721       NOTEBOOK FU JITSU  AMILO  P       27/05/2004

3 30772       WORKSTATION   TYPE  B       18/11/2004

4 30773       WORKSTATION   TYPE  B       18/11/2004

5 30809       WORKSTATION   TYPE  B       18/11/2004

6 30810       WORKSTATION   TYPE  B       18/11/2004

7 30812       WORKSTATION   TYPE  B       18/11/2004

8 30813       WORKSTATION   TYPE  B       18/11/2004

9 30869       MULTIPURPOSE X 275       23/11/2004

10 30897       CALCULATOR  TIP  B       03/02/2004

11 30900       IMPRIMANTA  XEROX  5400       06/02/2004

12 30925       SISTEM INTEL   P IV       12/04/2005

13 31020       MICROCALCULATOR  A 1       10/03/2006

14 31074  LASER PRINTER MODEL LEXMARK T 12.10.2006

15 31263       WORKSTATION   TYPE  B 12.04.2008

16 31710      SISTEM LOT C 18/04/2008

17 31579       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

18 31580       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

19 31581       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

20 31582       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

21 31583       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

22 31584       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

23 31585       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

24 31586       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

25 31587       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

26 31588       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

27 31589       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

28 31590       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

29 31591       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

30 31592       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

31 31602       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

32 31611       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

33 31612       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

34 31613       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

35 31614       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

36 31615       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

37 31616       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

38 31618       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

39 31619       WORKSTATION   TYPE  B       02/04/2008

40 31992       LAPTOP DELL       31/01/2011

41 31993       LAPTOP DELL       31/01/2011

42 32000       LAPTOP DELL       31/01/2011

43 32001       LAPTOP DELL       31/01/2011

44 32002       LAPTOP DELL       31/01/2011

Denumirea bunului propus la 
casare

Data 
dobandirii
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45 32007       LAPTOP DELL       31/01/2011

46 32008       LAPTOP DELL       31/01/2011

47 32031       LAPTOP DELL       19/12/2011

48 32053       LAPTOP DELL  VOSTRO       06/11/2012

49 32063       LAPTOP DELL       06/11/2012

50 32071       LAPTOP DELL       06/11/2012

51 32073       LAPTOP DELL       06/11/2012

52 32078       IPAD       06/11/2012

53 32081       LAPTOP ASUS       06/08/2013

54 32083       LAPTOP DELL  VOSTRO       02/12/2013

55 32090       LAPTOP DELL  VOSTRO       02/12/2013

56 32091       LAPTOP DELL  VOSTRO       02/12/2013

57 32092       LAPTOP DELL  VOSTRO       02/12/2013

58 32096       LAPTOP DELL       06/12/2013

59 61820       LAPTOP LENOVO       08/05/2015

60 61836       LAPTOP LENOVO       08/05/2015

61 61898       PACHET LAPTOP DELL       25/06/2015

62 61909       LAPTOP DELL INSPIRON 554       26/06/2015

63 61973       PC TIP C INTELLISTATION 6218       31/10/2008

64 61974       PC TIP C INTELLISTATION 6218       31/12/2008

65 61975       PC TIP C INTELLISTATION 6218       31/12/2008

66 61976       PC TIP C INTELLISTATION 6218       31/12/2008

67 61977       PC TIP C INTELLISTATION 6218       01/09/2015

68 61978       PC TIP C INTELLISTATION 6218       01/09/2015

69 61979       PC TIP C INTELLISTATION 6218       01/09/2015

70 61980       PC TIP C INTELLISTATION 6218       01/09/2015

71 61981       PC TIP C INTELLISTATION 6218       31/12/2008

72 61983       PC TIP C INTELLISTATION 6218       01/09/2015

73 61984       PC TIP C INTELLISTATION 6218       01/09/2015

74 61986       PC TIP C INTELLISTATION 6218       01/09/2015

75 61995       PC TIP C INTELLISTATION 6218       01/09/2015

76 61999       PC TIP C INTELLISTATION 6218/T      31/10/2008

77 62000       FUJITSU SIEMENS       31/10/2008

78 62002       PC TIP C INTELLISTATION 6218       15/02/2016

79 62045       LAPTOP DELL 5470       04/09/2014

80 62064       LAPTOP DELL VOSTRO       10/09/2014

81 62066       LAPTOP DELL VOSTRO       14/11/2014

82 62078       LAPTOP DELL VOSTRO       06/07/2015

83 62079       LAPTOP DELL VOSTRO       06/07/2015

84 62080       LAPTOP DELL       06/07/2015

85 62081       LAPTOP DELL VOSTRO       06/07/2015

86 62096       LAPTOP DELL       30/06/2016

87 62103       LAPTOP DELL       30/06/2016

88 62288       PC TIP C INTELSTATION       31/10/2008

89 62289       FUJITSU SIEMENS ESPRIMO       01/06/2012

90 62290       FUJITSU SIEMENS ESPRIMO       17/10/2011

91 62291       FUJITSU SIEMENS ESPRIMO       17/10/2011

92 62292       PC TIP C INTELSTATION 6218       31/12/2008

93 62293       PC TIP C INTELSTATION 6218       31/12/2008

94 62295       PC TIP C INTELSTATION 6218       31/12/2008

95 62296       LAPTOP  LENOVO       30/04/2017

96 203550       FUJITSU SIEMENS       10/10/2008
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97 203765       CALCULATOR CORAL       30/11/2016

98 203777       CALCULATOR CORAL       02/06/2014

99 6003     FISET METALIC     01/09/1995
100 6004     FISET METALIC     01/09/1995
101 6061     FISET METALIC     14/07/1999
102 6067     FISET METALIC TIP SOLDAT     14/07/1999
103 6068     FISET METALIC TIP SOLDAT     14/07/1999
104 6069     FISET METALIC TIP SOLDAT     14/07/1999
105 6071     FISET METALIC CU 2 USI SI C     28/12/1998
106 6081     FISET METALIC     01/09/1995
107 6094     TELEFAX     03/05/1993
108 6096     FISET METALIC CU CASETA     05/01/1993
109 6097     FISET METALIC CU CASETA     05/01/1993
110 6098     FISET METALIC CU CASETA     05/01/1993
111 6099     FISET METALIC CU CASETA     05/01/1993
112 6100     FISET METALIC CU CASETA     05/01/1993
113 6101     FISET METALIC CU CASETA     05/01/1993
114 6107     DULAP METALIC TIP  FISET     26/06/1991
115 6108     DULAP MET.TIP A1     05/03/1992
116 6109     DULAP MET.TIP A1     05/03/1992
117 6110     DULAP MET.TIP A1     05/03/1992
118 6111     DULAP MET.TIP A1     05/03/1992
119 6112     DULAP MET.TIP FISET     26/06/1991
120 6113     DULAP MET.TIP FISET     26/06/1991
121 6114     DULAP MET.TIP FISET     26/06/1991
122 6115     DULAP MET.TIP FISET     26/06/1991
123 6116     DULAP MET.TIP FISET     26/06/1991
124 6117     DULAP MET.TIP FISET     26/06/1991
125 6118     DULAP MET.TIP FISET     26/06/1991
126 61089     BIBLIOTECA     28/06/2000
127 61118     BIBLIOTECA     27/07/2000
128 61520     MASINA NUMARAT BANCNOTE    08/12/2006
129 61521     MASINA NUMARAT BANCNOTE    08/12/2006
130 61522     MASINA NUMARAT BANCNOTE    08/12/2006
131 61523     MASINA NUMARAT BANCNOTE    08/12/2006
132 61524     MASINA NUMARAT BANCNOTE    08/12/2006
133 62259     IPHONE  7  256 GB     30/12/2016
134 62260     IPHONE  7   128  GB     30/12/2016
135 62261     IPHONE   7   128  GB     30/12/2016

OBIECTE INVENTAR

Nr.crt Nr. inventar

1 1384 Telefon    SAMSUNG E1     05/10/2015
2 1385 Telefon    SAMSUNG E1     05/10/2015
3 1386 Telefon    SAMSUNG E1     05/10/2015
4 1409     STATIE TIP C     31/10/2008
5 1419 Micro cal flamingo gemina tip c     31/10/2008
6 1473     STATIE DE LUCRU TIP C     31/10/2008
7 1475     STATIE DE LUCRU TIP C     31/10/2008
8 1482     STATIE DE LUCRU TIP C     31/10/2008
9 1541     LAPTOP LENOVO     30/04/2016

10 1544     LAPTOP LENOVO     30/04/2016

Denumirea bunului propus la 
casare

Data 
dobandirii
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11 1648     SCAUN VIZITATOR     29/08/2016
12 1649     SCAUN VIZITATOR     29/08/2016
13 1650     SCAUN VIZITATOR     29/08/2016
14 1708     LEPTOP LENOVO     24/11/2016
15 2139     DATIERA     05/09/2016
16 2449 Micro cal flamingo gemina tip c     31/10/2008
17 2457 Micro cal flamingo gemina tip B     31/10/2008
18 2799     INSTINCTOR  TIP  P6     18/10/2017
19 10031104     CALCULATOR  BIROU     21/12/2010
20 10211156     STAMPILA L2     18/02/2011
21 10461148     DISP.STOCARE MEMORIE     13/07/2011
22 10461406     DISP.STOCARE MEMORIE     13/07/2011
23 10771104     USB     23/01/2012
24 10931117     STAMPILA R4     24/08/2012
25 10961104     TEL.GIGASET     06/11/2012
26 10961108     TELEFON GIGASET     09/11/2012
27 10961188     TELEFON GIGASET     09/11/2012
28 11041188     CALCULATOR     12/03/2013
29 11081195     TELEF.SAMSUNG     11/04/2013
30 11081406     TELEFON SAMSUNG     11/04/2013
31 11121116     TELEFON SAMSUNG     20/05/2013
32 11171117     STAMPILA ROTUNDA     07/08/2013
33 11181117     STAMPILA REGISTRATURA     07/08/2013
34 11651119     TELEF.SAMSUNG     22/11/2013
35 12121170     TELEFON LOGIN     05/08/2014
36 12124060     TELEFON LOGIN     05/08/2014
37 12301350     MODEM     02/02/2014
38 12371350     MODEM     21/08/2014
39 12781116     TELEFON NOKIA LUMIA     28/11/2014
40 12861118     IPHONE 5S     02/02/2015
41 13231350     HTC ONE     26/06/2015
42 13241350     TABLETA SAMSUNG     26/03/2015
43 13261350     26/06/2015
44 19511030     SCAUN ALEXANDRU 22.10.2004
45 23140600     BIROU     20/09/2003
46 23214060     BIROU MODUL ANSAMBLU 15/06/2004
47 33111500     SCAUN TAPITAT 25/07/2005
48 33311040     BIROU (NUMAI CASETA) 2005
49 36011040     SCAUN 27.09.2006
50 40711880     HUB SMC3616 TC - EZ 16X 2003
51 42011880     STAMPILA COLOP P40 2003
52 46811110     CORP MOBIL 2003
53 46911110     BIROU CU CASETIERA 2003
54 47411100     SCAUN METALIC TAPITAT 2003
55 47411110     SCAUN METALIC TAPITAT 2003
56 48611400     IMP.  MATRICIALA EPSON LX 30 2003
57 58211100     SUPORT HARTIE IMPRIMANTA     02/11/2004
58 58211830     SUPORT HARTIE IMPRIMANTA     02/11/2004
59 59011090     SCAUN FIX 2005
60 59011120     SCAUN  FIX 2005
61 59011150     SCAUN VIZITATOR 2005
62 59011530     SCAUN FIX 2005

    MULTIFUNCTIONAL LASER 
XEROX
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63 59011570     SCAUN FIX 2005
64 59011880     SCAUN FIX 2005
65     59211880   1    BIROU 120X8 2005
66     59311880   1    COMODA 3 SERTARE 2005
67     59711090   1    SCAUN ERGONOMIC CU BRATE 2005
68 59711530     SCAUN ERGONOMIC CU BRATE 2005
69 59811090     RETUR BIROU 2005
70 59811110     RETUR BIROU 2005
71 59811570 RETUR BIROU 2006
72 59811590     RETUR BIROU 2006
73 60811080     FOTOLIU DIRECTORIAL 2006
74 63211880     STAMPILA 2006
75 63311880     STAMPILA 2006
76     66140700   1    FISET METALIC     30/09/2003
77     66811159   0    SCAUN DIRECTORIAL     10/07/2006
78     67411020   0    MASUTA IMPRIMANTA     02/11/2004
79     68611880   0    CAMERA DIGITALA 2006
80     68711880   0    IMPRIM.HP LASER JET 110 2006
81     68811880   0    SCANNER HP 2006
82     71140700   1    BIROU MONTANA     30/09/2003
83     73311810   0    CASETA     04/08/2006
84     75111630   0    CALORIFER ELECTRIC 2007
85     75711100   0    IMPRIMANTA     21/12/2006
86     75911370   0    FAX PHILIPS 2007
87     76311440   0    IMPRIMANTA     21/12/2006
88     76411100   0    MONITOR PHILIPS     29/01/2007
89     77111170   0    DATIERA     20/02/2007
90     79111650   1    IMPRIMANTA   T  640     31/03/2009
91     79511650   0    SCANNER MK1  690     19/04/2007
92     80211090   1    APARAT AER CONDITIONAT     23/05/2007
93     80211630   0    AP.AER CONDITIONAT     23/05/2007
94     81011280   0    SCAUN ERGONOMIC     14/06/2007
95     81211590   0    MOUSE     12/06/2007
96     84911100   0    TELEFAX SHARP 2007
97     85214140   0    STINGATOR 2007
98     85711630   0    IMPRIMANTA AFICIO     29/10/2007
99     86011630   0    UPS 2007

100     86711650   2    SCAUN VIZITATOR     31/05/2017
101     87011170   0    SCANNER PORTABIL     04/02/2008
102     87811880   0    STAMPILA L20 2008
103     87911880   0    STAMPILA L35 2008
104 91511670 COMPRESOR 20/10/2008
105     91714110   0    MULTIFUNCTIONAL     28/10/2008
106     91715050   0     29/10/2008
107     92311100   0    TASTATURA     13/11/2008
108     92311650   0    TASTATURA     13/11/2008
109     92611040   0    TRUSA MEDICALA 2009
110     92611740   0    TRUSA MEDICALA 2009
111     93711560   0    IMPRIM.EPSON     02/04/2009
112     93811570   0    IMPRIMANTA LEXMARK T640     27/02/2009
113     94413500   0    IMPRIMANTA KYOCERA     02/03/2009
114     96611650   0    MOCHETA VERDE     07/01/2010

    MULTIFUNCTIONAL  AFICIO 
FX200
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115     96711650   0    TRAVERSA ROSIE     07/01/2010
116 91511670 HIDROFOR 11.10.2010
117 2386 MANUSI MASTER 31.01.2017
118 2387 MANUSI ICEGRIP 31.01.2017
119 2388 MANUSI ELECTROIZOLANTE 31.01.2017
120 2389 CIZME ELECTROIZOLANTE 31.01.2017
121 2390 BOCANCI  YANKE 31.01.2017
122 2391 PANTOF BLUE 31.01.2017
123 2392 PANTALON CLASIC 31.01.2017
124 2393 JACHETA FIJI 31.01.2017
125 2399 MANUSI MASTER 21.12.2016
126 2400 MANUSI ICEGRIP 21.12.2016
127 2401 HALAT DAMA RITA 21.12.2016
128 2402 HALAT HARRY 21.12.2016
129 2385 HALAT HARRY 31.01.2017
130 2897 JACHETA FIJI 29.12.2017
131 2898 PANTALON CLASIC FIJI 29.12.2017
132 2899 MANUSA CLASA 29.12.2017
133 2900 PANTOF FAVIGNANA 29.12.2017
134 12791167 MANUSI 23.12.2014
135 12801167 MANUSI 23.12.2014
136 12811167 OCHELARI 23.12.2014
137 12831350 BOCANCI GIURGIU 23.12.2014
138 12841350 JACHETA RICHARD 23.12.2014
139 12851250 PANTALON CU PIEPTAR RICHARD 23.12.2014
140 21128 CUTER UNIVERSAL 30.12.2016
141 10991167 MASINA  DE GAURIT 16.11.2012
142 82911670 MULTIMETRU 02.02.2014
143 2131 MOCHETA GAZON VERDE 30.12.2016
144 10291167 MANOMETRU 23.02.2011
145 10961167 TELEFON  GIGASET 06.11.2012
146 83111670 CIOCAN ROTOPERCUTOR 30.11.2012
147 34116700 SCAUN ALEXANDRU 22.10.2004
148 2126 SURUBELNITA 30.12.2016
149 2127 SURUBELNITA 30.12.2016
150 2129 SURUBELNITA 30.12.2016
151 2125 FERASTRAU  RIGIPS 30.12.2016
152 1494 TELEFON  NOKIA 24.03.2016
153 10771174 MODEM 23.01.2012
154 79611740 JALUZELE 23.05.2007
155 10841174 STAMPILA OVALA 06.04.2012
156 59311740-1 COMODA 3 SERTARE 2005
157 59911740-1 DULAP INALT CU 2 USI 2005
158 1495 TELEFON  NOKIA 24.03.2016
159 1496 TELEFON  NOKIA 24.03.2016
160 36011810 SCAUNE VIZITATOR 29/08/2016
161 59011810-1 SCAUN  FIX 2005


